Mittelrhein 2019/20

Mittelrhein Landesliga Frauen

HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2019 17:30 1102 ASV SR Aachen I HC Gelpe/Strombach 111 27:25
Sa. 28.09.2019 18:00 4106 HC Gelpe/Strombach IlI HSG Euskirchen 36:23
Sa. 05.10.2019 17:00 3132 HC Cologne Kangaroos HC Gelpe/Strombach 1| 25:20
Sa. 02.11.2019 16:00 4106 HC Gelpe/Strombach IlI HSG Merkstein 18:19
Sa. 09.11.2019 18:00 1144 VIR Ubach-Palenberg HC Gelpe/Strombach 11| 27:26
So.17.11.2019 16:00 4106 HC Gelpe/Strombach IlI BTB Aachen 28:33
So0.01.12.2019 17:00 4106 HC Gelpe/Strombach IlI SV Eilendorf 23:16
So. 08.12.2019 15:30 2131 HSV Troisdorf HC Gelpe/Strombach IlI 26:31
Sa. 14.12.2019 14:00 4106 HC Gelpe/Strombach Il HV Erftstadt 11 31:29
Sa. 18.01.2020 17:00 4119 HC Gelpe/Strombach IlI ASV SR Aachen I 27:22
Sa. 25.01.2020 17:00 2138 HSG Euskirchen HC Gelpe/Strombach I 19:18
Sa. 01.02.2020 18:00 4106 HC Gelpe/Strombach Il HC Cologne Kangaroos 20:26
Sa. 08.02.2020 20:00 1107 HSG Merkstein HC Gelpe/Strombach 111 28:26
Sa. 15.02.2020 16:00 4106 HC Gelpe/Strombach IlI VIR Ubach-Palenberg 37:19
Termin 1101 BTB Aachen HC Gelpe/Strombach IlI

offen

So. 08.03.2020 15:30 1153 SV Eilendorf HC Gelpe/Strombach IlI 15:20
Termin 4106 HC Gelpe/Strombach Il HSV Troisdorf

offen

Termin 2101 HV Erftstadt Il HC Gelpe/Strombach IlI

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 09:30 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

02001

02002

02007

02044

02050

03001

03031

03037

06031

09006

09019

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

AC1 Aachen
Neukollner Strasse |, 52068 Aachen

M2 Herzogenrath Gesamtschule

Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

UP1 Ubach/Palenberg Barbarastrasse
Barbarastrasse, 52531 Ubach/Palenberg

AC7 Aachen Bergische Gasse
Bergische Gasse 18, 52066 Aachen
Rotbachhalle

Kélner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
Rundsporthalle Troisdorf

Elsenplatz, 53840 Troisdorf
Marienschule EU

Basingstoker Ring 3, 53879 Euskirchen
Koéln-Rodenkirchen Mainstr.

Mainstr. 75, 50996 Koln-Rodenkirchen
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

Gerhard-Kienbaum-Halle
Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach

X

Handball
Nordrhein

\



Mittelrhein 2019/20

Mittelrhein Landesliga Frauen
HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 09:30 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



