

# Mittelrhein 2019/20

## Mittelrhein Landesliga Frauen

### HC Gelpe/Strombach

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.09.2019 17:30 1102	ASV SR Aachen II	HC Gelpe/Strombach III	27:25
Sa. 28.09.2019 18:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	HSG Euskirchen	36:23
Sa. 05.10.2019 17:00 3132	HC Cologne Kangaroos	HC Gelpe/Strombach III	25:20
Sa. 02.11.2019 16:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	HSG Merkstein	18:19
Sa. 09.11.2019 18:00 1144	VfR Übach-Palenberg	HC Gelpe/Strombach III	27:26
So. 17.11.2019 16:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	BTB Aachen	28:33
So. 01.12.2019 17:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	SV Eilendorf	23:16
So. 08.12.2019 15:30 2131	HSV Troisdorf	HC Gelpe/Strombach III	26:31
Sa. 14.12.2019 14:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	HV Erftstadt II	31:29
Sa. 18.01.2020 17:00 4119	HC Gelpe/Strombach III	ASV SR Aachen II	27:22
Sa. 25.01.2020 17:00 2138	HSG Euskirchen	HC Gelpe/Strombach III	19:18
Sa. 01.02.2020 18:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	HC Cologne Kangaroos	20:26
Sa. 08.02.2020 20:00 1107	HSG Merkstein	HC Gelpe/Strombach III	28:26
Sa. 15.02.2020 16:00 4106	HC Gelpe/Strombach III	VfR Übach-Palenberg	37:19
Termin offen	1101	BTB Aachen	HC Gelpe/Strombach III
So. 08.03.2020 15:30 1153	SV Eilendorf	HC Gelpe/Strombach III	15:20
Termin offen	4106	HC Gelpe/Strombach III	HSV Troisdorf
Termin offen	2101	HV Erftstadt II	HC Gelpe/Strombach III

#### Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02002	AC1 Aachen Neuköllner Strasse I, 52068 Aachen
02007	M2 Herzogenrath Gesamtschule Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
02044	ÜP1 Übach/Palenberg Barbarastrasse Barbarastrasse, 52531 Übach/Palenberg
02050	AC7 Aachen Bergische Gasse Bergische Gasse 18, 52066 Aachen
03001	Rotbachhalle Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
03031	Rundsporthalle Troisdorf Elsenplatz, 53840 Troisdorf
03037	Marienschule EU Basingstoker Ring 3, 53879 Euskirchen
06031	Köln-Rodenkirchen Mainstr. Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09019	Gerhard-Kienbaum-Halle Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach



# Mittelrhein 2019/20

## Mittelrhein Landesliga Frauen

### HC Gelpe/Strombach

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen